

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.16/1 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок четыре тысячи триста пятьдесят один рубль 02 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					39,3		44 351,02
ЖЭС-2					39,3		44 351,02
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00008872 Отлив (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт. шт	0,1 1	6 278,80 275,00	627,88 275,00
2	2	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (лк. стены, граф) 00-00011662 Краска водоземлюсионная интерьерная ТЕКС Универсал 14кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2 кг	1,5 9	2 023,05 74,43	3 034,57 669,87
3	3	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (подвал) 00-00011585 Кран шаровый 3/4 с амер.	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт. шт	1 1	886,74 320,00	886,74 320,00
4	4	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<15 мм (подвал) 00-00011597 GEBO 3/4 ВВ 00-00011601 Ниппель 3/4 00-00011593 Соединитель 20*3/4 ВН 00-00011579 Соединитель 20*3/4 НР 00-00011335 Труба металлопластиковая 20*2,0мм	ТЕРэ4.01-14-008-11	10 м шт шт шт шт м	0,2 1 1 1 2 2	20 217,60 870,00 75,00 152,00 155,00 62,86	4 043,52 870,00 75,00 152,00 310,00 125,72
5	5	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную 00-00011649 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)	15-04-043-01	100 м2 кг	0,25 100	12 489,84 11,14	3 122,46 1 114,00
6	6	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	0,25	13 446,48	3 361,62
7	7	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	12	423,72	5 084,59
8	8	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	12	981,96	11 783,52
9	9	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	12	1 033,84	12 406,12
					Прямые затраты по разделу:		18 860,01
					Накладные расходы по разделу:		11 588,78
					Сметная прибыль по разделу:		6 510,39
					НДС 20% по разделу:		7 391,84
					Итого по разделу, включая НДС:		44 351,02
					Прямые затраты по всем разделам:		18 860,01

Накладные расходы по всем разделам:

11 588,78

Сметная прибыль по всем разделам:

6 510,39

НДС 20% по всем разделам:

7 391,84

Итого по всем разделам, включая НДС:

44 351,02

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Сдал: И. о. начальника ЖЭС №2



Горностаев Н. Ю.